

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

SaxoFilm ApS

Kullinggade 31 E
5700 Svendborg

CVR-nr. 39 06 31 15

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2021

Klaus Birch Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SaxoFilm ApS
Kullinggade 31 E
5700 Svendborg

CVR-nr.: 39 06 31 15

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 1. november 2017

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Tom Michael Swienty, direktør
Klaus Birch Nielsen, direktør
Teddy Bruslund, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er film- og medieproduktioner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 14.845, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 204.281.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved udvidelse af selskabets ejerkreds er der gennemført en kapitaludvidelse den 27. oktober 2020 med nytægning af selskabskapital på nom. 25.000 til kurs 400.

Der er i regnskabsåret indtruffet en Covid-19 pandemi og konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, hvilket har haft stor betydning for den globale økonomi. Selskabet har været påvirket heraf i regnskabsåret, men det er ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative indvirkning.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 277.596 | 1.871.870 |
| Personaleomkostninger | 1 | -280.493 | -979.746 |
| Resultat før afskrivninger | | -2.897 | 892.124 |
| Finansielle omkostninger | | -13.410 | -657 |
| Resultat før skat | | -16.307 | 891.467 |
| Skat af årets resultat | | 1.462 | -198.930 |
| Årets resultat | | -14.845 | 692.537 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 600.000 |
| Overført resultat | | -14.845 | 92.537 |
| | | -14.845 | 692.537 |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 1.735.300 | 3.329.600 |
| Tilgodehavende moms og afgifter | | 0 | 31.620 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>5.343</u> | <u>9.907</u> |
| Tilgodehavender | | <u>1.740.643</u> | <u>3.371.127</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>1.211.179</u> | <u>846.985</u> |
| | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.951.822</u> | <u>4.218.112</u> |
| | | | |
| Aktiver i alt | | <u><u>2.951.822</u></u> | <u><u>4.218.112</u></u> |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 75.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 129.281 | 69.126 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 600.000 |
| Egenkapital | | <u>204.281</u> | <u>719.126</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 57.265 | 109.877 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>57.265</u> | <u>109.877</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 2.240.000 | 3.239.577 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 29.813 | 42.825 |
| Selskabsskat | | 51.150 | 85.382 |
| Anden gæld | | 369.313 | 21.325 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.690.276</u> | <u>3.389.109</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.690.276</u> | <u>3.389.109</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.951.822</u> | <u>4.218.112</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 2 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 69.126 | 600.000 | 719.126 |
| Kontant kapitalforhøjelse | 25.000 | 75.000 | 0 | 100.000 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets resultat | 0 | -14.845 | 0 | -14.845 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 75.000 | 129.281 | 0 | 204.281 |

NOTER

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 228.705 | 900.748 |
| Pensioner | 1.520 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.316 | 13.657 |
| Andre personaleomkostninger | <u>48.952</u> | <u>65.341</u> |
| | <u>280.493</u> | <u>979.746</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Birch Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-046322609739
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2021 kl.: 16:59:47
Underskrevet med NemID

Tom Michael Swienty

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-873316752451
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 08:23:29
Underskrevet med NemID

Teddy Bruslund

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-884128825827
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 12:59:00
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 13:39:23
Underskrevet med NemID

Klaus Birch Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-046322609739
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 13:56:11
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0c1289e2mTT242351431